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NGENIC FÅR ORDER FRÅN SVENSKA 
KRAFTNÄT FÖR VALIDERING AV 
KUNDFLEXIBILITET
Ngenic AB, har fått en order från Svenska Kraftnät gällande validering av flexibilitet i 
hushåll. Syftet är att ta fram metodik för att kvalitetssäkra hushållens förmåga att 
leverera flexibilitet i energisystemet. Uppdraget görs i samband med det pågående 
projektet SthlmFlex, där flera aktörer gått samman för att genom en lokal 
effektmarknad lindra kapacitetsbristen i regionen.

Ordern har ett värde på drygt 200 kSEK och uppdraget sträcker sig till våren 2022. 

”En förutsättning för att vanliga elkonsumenter ska kunna bli energiflexibla är att det finns validerade 
metoder för hur man verifierar att flexibiliteten verkligen levererats. Att vi nu får uppdraget visar 
både på viljan från energibranschen att få med konsumenterna som aktiva elkunder, och att Ngenic 
har förmågan tekniskt att leverera både utrustning och metoder” säger Björn Berg, vd på Ngenic.

Valideringsprojektet kommer att ske i Ellevios elnät i Stockholmsområdet hos utvalda kunder som 
utrustats med de nya elmätarna. De nya mätarna gör det enklare att få ut data med hög upplösning. 
I leveransen ingår Ngenics produktserie Track med tillhörande datainsamling och analyssystem.

Fakta:

Projektet SthlmFlex är i ett forsknings- och testskede. Det drivs av Svenska kraftnät, Ellevio och 
Vattenfall Eldistribution. Projektet startade 2020 och pågår under nästkommande vinter då 
förbrukningen – under de så kallade höglastmånaderna - är som högst och behovet av flexibilitet 
som störst. Målsättningen är att SthlmFlex permanentas.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD
Mail: bjorn.berg@ngenic.se
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KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av 
energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som 
kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig 
infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. 
Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret 
ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer 
information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB
Telefon: +46 8 121 576 90

 Certifiedadviser@redeye.se
 www.redeye.se
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